
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 593 / 2024 :: QUARTA, 25 DE SETEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

9/
20

24
 1

5:
26

:0
4

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/2024 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 016/2024 .................................. 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024 - PMFSN - REF.: DISPENSA Nº 004/2024 .............................. 1 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/2024 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 016/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/2024 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 016/2024 – PROCESSO ADMINSTRATIVO 
Nº 048/2024 – PARTES: REFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – 
PMFNS/MA e a empresa  MOURA & MUNIZ ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ nº 15.070.262/0001-08 OBJETO: 
Contratação dos serviços de advocacia especializada para a recuperação das diferenças que não foram repassadas 
ao município, nos últimos 05 (cinco) anos, referentes ao fundo de participação dos municípios (FPM), concernente 
a retificação da base de cálculo para que a união realize corretamente a regularização da cobrança do IRRF e 
diferença FUNDEB, com efetiva atuação em qualquer juízo junto ao município de FORMOSA DA SERRA NEGRA - 
MA . PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) dias contado da assinatura do contrato. BASE LEGAL: LEI n° 14.333/2021. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de setembro de 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua 
responsável legal, a Sra. Domingas Souza Silva  CONTRATANTE, e a empresa MONTEIRO E MONTEIRO 
ADVOGADOS ASSOCIADOS por seu representante legal, Sr. SHAYMMON EMANOEL RODRIGUES DE MOURA 
SOUSA CONTRATADA. Formosa da Serra Negra, 24 de setembro de 2024. Domingas Souza Silva  – Secretaria 
Municipal de Administração. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024 - PMFSN - REF.: DISPENSA Nº 004/2024 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024 - PMFSN - REF.: DISPENSA Nº 004/2024 – PROCESSO 
ADMINSTRATIVO Nº 004/2024 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da INSTITUTO DE 
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS e a empresa J L COELHO CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ nº 19.421.196/0001-16 OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículo para o IPAM do Município 
de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR GLOBAL:  R$ 59.906,98 (cinquenta e nove Mil, novecentos e seis reais, 
noventa e oito centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.271.0033.2062.0000, 3.3.90.39.00 - PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: LEI n° 14.333/2024 – DATA DA 
ASSINATURA: 25 de março de 2024 - SIGNATÁRIOS: Secretaria de Assistência Social por sua responsável legal 
Sr. Jose Luiz Coelho Silva CONTRATANTE, e a empresa J L COELHO CONSTRUTORA LTDA por seu 
representante leal Sr. Jose Luiz Coelho CONTRATADA, 05 de agosto de 2024. Gabriella Nazali dos Santos Barros 
- Presidente do IPAM. 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 168707e260d0bdf4a52062f88994103a9fd9d2f2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 593 / 2024 :: QUARTA, 25 DE SETEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

9/
20

24
 1

5:
26

:0
4

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 168707e260d0bdf4a52062f88994103a9fd9d2f2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 593 / 2024 :: QUARTA, 25 DE SETEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

9/
20

24
 1

5:
26

:0
4

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 25/09/2024 15:26:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 168707e260d0bdf4a52062f88994103a9fd9d2f2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-09-25T18:26:09+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




